



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 30.5. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

25284959
CZ25284959
plátce DPH
Komerční banka a.s.

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.5. 2017 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se doplňuje text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 30.5.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci stavby s názvem „Zástavba rodinnými domy Srní, Hlinsko“, včetně výkazu výměr, zpracované Ing. Martinem Linkem, Čáslavská 683, 537 01 Chrudim, IČO: 72776307, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy.

V průběhu plnění díla se objevily skutečnosti, které vyžadují provedení dalších prací, přičemž tuto skutečnost nemohl zhotovitel ani při náležitě péči předpokládat. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	2 894 110,20 Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	187 579,90 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	3 081 690,10 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	647 154,92 Kč
4.5. Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	3 728 845,02 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 25.9.2017 pod č. Usnesení 98/2017/2
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 4.10. 2017



za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
Starosta města

V Hlinsku dne 4.10. 2017



za Zhotovitele
Ing. Vladislav Kropáček,
předseda představenstva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5110-17-026

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27. 7. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 187 579,90

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 187 579,90

DPH základní 21,00% ze 187 579,90 39 391,78

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 226 971,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5110-17-026

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	187 579,90	226 971,68
01	Vodovodní přípojky	37 866,50	45 818,47
02	Pojistková skříň	47 400,00	57 354,00
SO 101.2	komunikace VCP	102 313,40	123 799,21
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		187 579,90	226 971,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 01 - Vodovodní přípojky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 866,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 37 866,50

DPH základní	21,00%	ze	37 866,50	7 951,97
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 45 818,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 01 - Vodovodní přípojky

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 866,50
HSV - Práce a dodávky HSV	37 866,50
8 - Trubní vedení	37 866,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 866,50

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 01 - Vodovodní přípojky

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 866,50

HSV - Práce a dodávky HSV

37 866,50

8 - Trubní vedení

37 866,50

1	K	877161101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32	kus	10,000	155,00	Chyba:508
2	M	286150200	elektrozáslepka, PE 100, d 32	kus	5,000	187,00	Chyba:508
3	M	286159690	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32	kus	5,000	60,30	Chyba:508
4	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	5,000	834,00	Chyba:508
5	M	286140700	tvárovka tvarovka navrtávací T-kus s ventilem, s odbočkou 360°, d 63-32	kus	5,000	4 210,00	Chyba:508
6	M	422910540	souprava zemní LADA typ B pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0 m	kus	5,000	557,00	Chyba:508
7	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	355,00	Chyba:508
8	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	5,000	1 060,00	Chyba:508

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 02 - Pojistková skříň

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 47 400,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 47 400,00

DPH základní 21,00% ze 47 400,00 9 954,00

snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 57 354,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 02 - Pojistková skříň

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	47 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	47 400,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	47 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 400,00

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: 02 - Pojistková skříň

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

47 400,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

47 400,00

1	K	741210123R	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 30 kg vč. zemních prací a základu	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
2	M	357116710	rozvaděč elektroměrový kompaktní piliř ER212/NKP7P-C 1x dvousazbový	kus	5,000	5 980,00	29 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: SO 101.2 - komunikace VCP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	102 313,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 102 313,40

DPH základní	21,00%	ze	102 313,40	21 485,81
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 123 799,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: SO 101.2 - komunikace VCP

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	102 313,40
D1 - Zemní práce	33 833,40
D4 - Komunikace	68 480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 313,40

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba infrastruktury pro RD Srní lokalita B“ - změny

Objekt: SO 101.2 - komunikace VCP

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 313,40

D1 - Zemní práce

33 833,40

3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	128,400	120,00	15 408,00
			"chodník a vjezdy" (162,0+153,0)*0,15		47,250		
			"komunikace" 541,0*0,15		81,150		
			Součet		128,400		
6	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	128,400	35,00	4 494,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	128,400	15,00	1 926,00
18	K	Předb. cena	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	218,280	55,00	12 005,40

D4 - Komunikace

68 480,00

2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	856,000	80,00	68 480,00
			"chodník a vjezdy" 162,0+153,0		315,000		
			"komunikace" 541,0		541,000		
			Součet		856,000		